
 2020年 5月 11日 

会員各位 

公益社団法人国際観光施設協会 

会長 鈴木 裕 

 

令和 2年度通常総会（書面決議）のご案内と 

通常総会関連行事（セミナー）の中止について 

 

拝啓 若葉の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。          

平素より協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当協会は新型コロナウィルス感染症の拡大を防ぐために政府の見解や専門家の

意見をふまえ３月から不要不急な行事・会議を自粛して、活動を中止してまい

りました。 

４月７日に発出された緊急事態宣言の適用期限である５月連休明けの状況によ

り６月１６日の通常総会の開催について判断することとしていましたが、更な

る自粛要請に鑑みて書面決議としてご提案申し上げることとなりました。 

したがって、通常総会関連行事のセミナーにつきましても開催を中止にさせて

いただきます。ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑をおかけすることと

なり申し訳ございません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


